垂
直
多
关
节
机
器
人

Z
 式
订购型号说明
雅马哈直交机器人XY-X系列的订购型号以机械部分和控制器部分连在一起的形式来表示。
〈例〉
■ 2轴规格
● 机械部分 u FXYx（臂式）
・ 电缆变化类型 w 护线链
・ 组合（机械臂变化类型） w A1
・ X轴行程 w 450mm
・ Y轴行程 w 350mm
・ 机器人电缆长度 w 3.5M
● 控制器部分 u RCX222
● 机械部分 u SXYx（移动臂式） ● 控制器部分 u RCX240S
・ 电缆类型 w 自立电缆
・ 组合（机械臂类型） w M3
・ X轴行程 w 850mm
・ Y轴行程 w 150mm
・ Z轴行程 w 150mm
・ 机器人电缆长度 w 5M
● 订购型号
A1 45 3L RCX222C 35FXYx
● 订购型号
M3 85 ZFH RCX240SS 15 15 5LSXYx
控制器的详情请参阅控制器说明页。　　RCX222 u   P.526
控制器的详情请参阅控制器说明页。　　RCX240 u   P.534  、RCX340 u   P.544
A1 4
G1 4
M1/M3
P1/P2
F1/F3 XZ
C
S
3L
5L
10L
3.5m
5m
10m
1
PXYx
FXYx
FXYBx
SXYx
SXYBx
NXY
MXYx
HXYx
HXYLx
X Y
RCX222
※1. 有关机械臂变化类型(组合)的详情，请参阅P.242的说明。
〈例〉
■ 3/4轴规格
A1 4
G1 4
M1/M3
P1/P2